
 
 

 

 

Д
ат

а:
 1

3.
10

.2
02

5 
17

:4
9.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

м
ен

та
. В

ер
си

я 
С

Э
Д

: D
oc

um
en

to
lo

g 
7.

22
.2

. П
ол

ож
ит

ел
ьн

ы
й 

ре
зу

ль
та

т 
пр

ов
ер

ки
 Э

Ц
П

 
 

№ 468 от 29.09.2025 

 
 
 
 

Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрі міндетін 
атқарушының 2023 жылғы 25 тамыздағы № 443 бұйрығымен бекітілген 
«Бакалавр» немесе «магистр» дәрежелері берілетін жоғары немесе жоғары оқу 
орнынан кейінгі білім алуға ақы төлеу үшін білім беру грантын беру 
қағидаларының 23-тармағының 7) тармақшасына сәйкес және 2024-2025 оқу 
жылына жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімнің білім беру 
гранттарын тағайындау жөніндегі республикалық конкурстық комиссия 
отырысының 2025 жылғы 25 қыркүйектегі № 5-РКК хаттамасының негізінде 
БҰЙЫРАМЫН:  

1. 2024-2025 оқу жылының қысқы емтихан сессиясының қорытындылары 
және жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдары 
(бұдан әрі – ЖЖОКБҰ) өткізген конкурс нәтижелері бойынша:  

1) осы бұйрыққа 1-қосымшаға сәйкес Жоғары білім алу процесінде 
босаған бос білім беру гранттары иегерлерінің тізімі; 

2) осы бұйрыққа 2-қосымшаға сәйкес Жоғары оқу орнынан кейінгі білім 
алу процесінде босаған бос білім беру гранттары иегерлерінің тізімі бекітілсін. 

2. Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің 
Экономика және қаржы департаменті білім беру грантын беру туралы 
электрондық куәліктер ресімделгеннен кейін берілген гранттарды 
қаржыландыруды қамтамасыз етсін. 

3. Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің 
«Ұлттық тестілеу орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорны жоғары немесе жоғары оқу орнынан 

2024-2025 оқу жылының жазғы емтихан сессиясының 
қорытындылары бойынша жоғары немесе жоғары оқу орнынан кейінгі 

білім  алу процесінде босаған бос білім беру гранттарын  беру туралы 
 



 
 

 

2

Д
ат

а:
 1

3.
10

.2
02

5 
17

:4
9.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

м
ен

та
. В

ер
си

я 
С

Э
Д

: D
oc

um
en

to
lo

g 
7.

22
.2

. П
ол

ож
ит

ел
ьн

ы
й 

ре
зу

ль
та

т 
пр

ов
ер

ки
 Э

Ц
П

 
 

кейінгі білім алу процесінде босаған бос білім беру гранттарын беру туралы 
куәліктерді ресімдесін және оларды тиісті ЖЖОКБҰ-ға үш жұмыс күні ішінде 
тапсырсын. 

4. Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің 
Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім комитеті осы бұйрықты тиісті 
ЖЖОКБҰ-ның назарына жеткізсін. 

5. ЖЖОКБҰ-ның басшылары білім беру грантын тағайындау туралы 
куәлік негізінде одан әрі босаған білім беру гранты бойынша оқу үшін тиісті 
бұйрықтың шығарылуын қамтамасыз етсін. 

6. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Ғылым және жоғары білім вице-министріне жүктелсін. 

7. Осы  бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 
 
 

   Қазақстан Республикасының 
Ғылым және жоғары білім министрі                                            С. Нұрбек 
 
 
Согласовано 
26.09.2025 18:04 Жумабекова Айгуль Баймурзиновна 
26.09.2025 18:21 Сейтак Саруар Муратовна 
26.09.2025 18:27 Есинбаева Жанна Уакасовна 
26.09.2025 19:05 Арзамасова Айзере Нурлыбековна 
29.09.2025 09:41 Салимгереев Куаныш Аманжолович 
29.09.2025 10:31 Зейнулла Айдын Зейнуллаулы 
29.09.2025 10:36 Джарасова Гульжан Сагидуллаевна 
29.09.2025 15:06 Кобенова Гулзат Исбасаровна 
Подписано 
29.09.2025 17:21 Нурбек Саясат 

 



ИКТ ИИН Фамилия Имя Отчество Номер свидетельства 
Форма 

обучения 
Код 
Вуза 

Наименование 
Вуза 

Код 
ГОП 

Наименование 
ГОП 

Номер 
приказа 

8770 - МЕРК АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 1-2025-000008770-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B014 

Подготовка 
учителей географии 468 

8771 - ШАХАНБАЙ ЕРКЕАЙЫМ СЕРІКБАЙҚЫЗЫ 1-2025-000008771-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B016 

Подготовка 
учителей казахского 
языка и литературы 468 

8772 - БУГАЁВА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА 1-2025-000008772-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B017 

Подготовка 
учителей русского 
языка и литературы 468 

8773 - БАСУБАЕВА АЙДАНА АРМАНОВНА 1-2025-000008773-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B018 

Подготовка 
учителей 
иностранного языка 468 

8774 - КОМАРОВ ГЕОРГИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 1-2025-000008774-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B042 

Журналистика и 
репортерское дело 468 

8775 - БУБНОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 1-2025-000008775-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B042 

Журналистика и 
репортерское дело 468 

8776 - БЕКЖАНОВА АЯУЛЫМ САЛИМОВНА 1-2025-000008776-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B051 Окружающая среда 468 

8777 - САДЕНОВ САНЖАР СЕРИКОВИЧ 1-2025-000008777-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B051 Окружающая среда 468 

8778 - ЕРЕЖЕП АРДАҚ МҰРАТҰЛЫ 1-2025-000008778-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет B062 

Электротехника и 
электроэнергетика 468 



имени Манаша 
Козыбаева 

8779 - КОСОВ ИВАН АНДРЕЕВИЧ 1-2025-000008779-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B064 

Механика и 
металлообработка 468 

8780 - МАЙКЕН ЕРКЕБҰЛАН ҚАЙДАРҰЛЫ 1-2025-000008780-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B068 

Производство 
продуктов питания 468 

8781 - САДУПОВА САБИНА РУСЛАНОВНА 1-2025-000008781-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B079 Лесное хозяйство 468 

8782 - ТАНАТОВ АЛДИЯР ТАЛГАТОВИЧ 1-2025-000008782-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B092 Досуг 468 

8783 - ТЫЩЕНКО ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 1-2025-000008783-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B006 

Подготовка 
учителей музыки 468 

8784 - МАРАЛОВА АЙГЕРИМ МАКСУТОВНА 1-2025-000008784-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B042 

Журналистика и 
репортерское дело 468 

8785 - МАКИШЕВА МАХАББАТ АЯНҚЫЗЫ 1-2025-000008785-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B018 

Подготовка 
учителей 
иностранного языка 468 

8786 - ИБРАЕВА АРУЖАН РУСЛАНОВНА 1-2025-000008786-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B057 

Информационные 
технологии 468 

8787 - ГОРБАНЬ КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 1-2025-000008787-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B057 

Информационные 
технологии 468 



8788 - КОЛЕСНИКОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА 1-2025-000008788-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B003 

Педагогика и 
методика 
начального 
обучения 468 

8789 - АНОХИНА АНАСТАСИЯ БОРИСОВНА 1-2025-000008789-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B001 

Педагогика и 
психология 468 

8790 - КАМИДУЛЛИНОВ АЛИ ДАУРЕНБЕКОВИЧ 1-2025-000008790-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B077 Растениеводство 468 

8791 - МАРАТ ТАЙЫР РУСЛАНҰЛЫ 1-2025-000008791-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B005 

Подготовка 
учителей 
физической 
культуры 468 

8792 - ЧЕРПАНОВА САБИНА МУСТАФА-КЫЗЫ 1-2025-000008792-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B003 

Педагогика и 
методика 
начального 
обучения 468 

8793 - ШАХОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 1-2025-000008793-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B017 

Подготовка 
учителей русского 
языка и литературы 468 

8794 - МИШУРОВА АНАСТАСИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 1-2025-000008794-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B005 

Подготовка 
учителей 
физической 
культуры 468 

8795 - БЕКТЕМИРОВ КАМИЛЬ РИНАТОВИЧ 1-2025-000008795-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B074 

Градостроительство, 
строительные 
работы и 
гражданское 
строительство 468 

8796 - ЛИФАНСКИЙ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1-2025-000008796-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B064 

Механика и 
металлообработка 468 



8797 - ВЕТОШКИН ТИМУР АЛЕКСАНДРОВИЧ 1-2025-000008797-88-1 

"полный 
срок 

обучения" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет 
имени Манаша 
Козыбаева B054 Физика 468 

 



ИКТ ИИН Фамилия Имя Отчество 
Номер 

свидетельства Форма обучения 
Код 
Вуза Наименование Вуза 

Код 
ГОП 

Наименование 
ГОП 

Номер 
приказа 

571 - ГУБАШЕВА АЙГЕРИМ ПЕРНЕХАТОВНА 2-2025-00000571-87-1 
"научно-педагогическое 
направление" 40 

Северо-
Казахстанский 
университет имени 
Манаша Козыбаева M018 

Подготовка 
педагогов 
русского языка и 
литературы 468 

 


